
Mutaz marengo 60,8x60,8 / 24”x24” _ Mutaz marengo 30,3x61,3 / 12”x24”_ Mutaz gris 30,3x61,3 / 12”x24”

PIEDRA STONE PORCELÁNICO ESMALTADO

COLORES | COLOURS 

FORMATOS DISPONIBLES  | AVAILABLE SIZE

GLAZED PORCELAIN

 Mutaz

PIEZAS ESPECIALES | 
SPECIAL PIECES 

PELDAÑOS Y RODAPIES TÉCNICOSPELDAÑOS Y RODAPIES TÉCNICOS

TECHNICAL STEPS AND SKIRTINGTECHNICAL STEPS AND SKIRTING

Ver página _ 480Ver página _ 480

See page _ 480See page _ 480

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS  | TECHNICAL  SPECIFICATIONS V1
GRUPO

BIA CLASE 3

60,8x60,860,8x60,8
9,5mm

30,3x61,330,3x61,3
9mm

VARIACIÓN GRÁFICA  | SHADE VARIATION

Faces Rec.  Clase 3
C.Grip Cod. Mate  Cod.

ADZ
Pc/Cj M2/Cj Cj/Pl M2/Pl Kg/Cj Kg/Pl

30,3x61,3 (12”x25”) Por. 16 MP116 - 7 1,3 40 52 25 1020

60,8x60,8 (24”x24”) Por. 8 MP165 - 4 1,48 30 44,4 31,35 960,5

30x3030x30 (5x5)
MP187

mutaz blancomutaz blanco mutaz cremamutaz crema mutaz grismutaz gris mutaz marengomutaz marengo

Pavimento | Porcelánico | Mate | In&Out
Floor Tile | Porcelain | Matt | In&Out

332 333


